/-&} 8

8

PORTARIA N' 2.246/2023

NOMEIA FISCAL DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO

IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
conferida pelo artigo 91, inciso Vi, Lei Orgânica do Município.

•
CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa SCL n'’

006/2021, versão 2, do Sistema de Licitações, Compras e Contratos, a qual dispõe
sobre os procedimentos e normas para acompanhamento, controle e fiscalização
dos contratos no Poder Executivo Municipal, no artigo 67 da Lei federal n'’ 8.888/93
- Lei de Licitações. Decreto Municipal n'’ 2506/2015, que trata do Sistema de

Registro de Preços e Contratos Administrativos e IN 58/2019 do TCE/ES.

9

8

g
2 à E

f 8 g

3 g :
CONSiDEiU\NDO que o município formalizou as seguintes Atas de

Registro de Preços:

Ata de Registro de Preços de n' 003/2023, referente ao Pregão
Eletrônico n' 000081/2022, com a empresa FABRIK SOLUCAO EIRELI, no
valor de R$ 183.767,39 (cento e oitenta e três mil setecentos e sessenta e sete
reais e trita e nove centavos);

2
8

\s

< LL rAta de Registro de Preços de n' 004/2023, referente ao Pregão
Eletrônico n' 000081/2022, com a empresa GRAND COMMERCE LTDA, no
valor de RS 82.406,10 (oitenta e dois mil quatrocentos e seis reais e dez
centavos);8 ig

gb
Ata de Registro de Preços de n' 005/2023, referente ao Pregão

Eletrônico n' 000081/2022, com a empresa NC E GALDINO-ME, no valor de
R$ 24.362,76 (vinte e quatro mil trezentos e sessenta e dois reais e setenta e seis

centavos);
!!
8

:'{

= i 8

ê 1 g

Jg 99

Ata de Registro de Preços de n' 006/2023, referente ao Pregão
Eletrônico n' 000081/2022, com a empresa G P A GERENCIAMENTO E
PROJETOS EIRELI, no valor de RS 1.487,50 (um mil quatrocentos e oitenta
e sete reais e cinquenta centavos);

Ata de Registro de Preços de n'’ 007/2023, referente ao Pregão
Eletrônico n'’ 000081/2022, com a empresa NORTE SUL DISTRIBUIDORA
LTDA, no valor de R$ 35.104,00 (trinta e cinco mil cento e quatro reais);

PREFEITURA MUNiCIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES
CNPJ n' Sl.723.497/0001-08

Avenida Evandi Américo Comarela, n' 385 - Bairro Esplanada – Tel (28) 3546-1 188
CEP: 29.375-000 – Venda Nova do Imigrante - ES ADocumento digital, verifique em : https:/.,-’vendüno\'a.essencialbpms.com.br/governo-digital.html# ! ,/porTal/
ídentillcador: bdOaa06eG73 Iff5eS{'592e 1 d997d74(Jd

Ata de Registro de Preços de n'’ 008/2023, referente ao Pregão
Eletrônico n'’ 000081/2022, com a empresa REALIZA EMPREENDIMENTOS
LTDA9 no valor de R$ 13.211,70 (treze mil duzentos e onze reais e setenta
centavos);

Ata de Registro de Preços de n' 009/2023, referente ao Pregão
Eletrônico no 000081/2022, com a empresa TIAGO TURCHETTO
PESSOTTO, no valor de RS 41.758,50 (quarenta e um mil setbcentos e
cinquenta e oito reais e cinquenta centavos);

Ata de Registro de Preços de n'’ 010/2023, referente ao Pregão
Eletrônico n' 000081/2022, com a empresa DT MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELI ME, no valor de R$ 9.683,43 (nove mil seiscentos e
oitenta e três reais e quarenta e três centavos).

e Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA
DIVERSAS SECRETARIAS, com vigência de 09 de janeiro de 2023 à 09 de
janeiro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1'’ Ficam nomeados os servidores:

Secretaria Municipal de Administração: LUANA DA SILVA FABRE
DE MELO, matrícula n'’ 963918, ocupante do cargo de Coordenador de Compras,
lotada na Secretaria Municipal de Administração, como Fiscal da Ata de Registro
de Preços e MICHEI,1 CASAGRANDE $'1AZOCCO, matrícula n' 965149,
ocupante do cargo de Gerente de Administração, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, como Fiscal Substituto;

8 Secretaria Municipal de Educação: ALINE APARECIDA
PIANZOLI, matrícula n'’ 962941, ocupante do cargo de Coordenação de

Atividades Administrativas, lotada na Secretaria Municipal de Educação. como
Fiscal da Ata de Registro de Preços e CRISTIANE SCABELO GALAVOTTI,
matrícula n'’ 532045, ocupante do cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar, lotada
na Secretaria Municipal de Educação, como Fiscal Substituto;

Secretaria Municipal de Saúde: EVANDO ZAMBÃO, matrícula n'’
965005, ocupante do cargo de Coordenação de Compras e Patrimonio, lotado na
Secretaria Municipal de Saude, como Fiscal da Ata de Registro de Preços;

Secretaria Municipal de Assistência Social: JULIANA RIBEIRO
ALTOÉ, matrícula n'’ 965825, ocupante do cargo de Coordenação de Assistencia
Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistencia Social, como Fiscal da Ata de

Registro de Preços e LUCIELZA DO NASCIMENTO CHIIIZA, matrícula n'>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES
CNPJ n' 31.723.497/0001-08

Avenida Evandi Américo Comarela, n' 385 – Bairro Esplanada – Tel (28) 3546-1188
CEP: 29.375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES

P:'

Documento djgjtal, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: bdOaa06e073 Iff5e8f592el a997d740d

}-8’1
- 1 -}}<#gg;}

101002, ocupante do cargo de Assistente Social II. lotada na Secretaria Municipal
de Assistencia Social, como Fiscal Substituto;

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana: FÁBIO
ZANDONADE, matrícula n'’ 965985, ocupante do cargo de Gerente de Atividades
Tecnicas e Administrativas, lotado na Secretaria Municipal de Obras e Infraest.
Urbana, como Fiscal da Ata de Registro de Preços e FRANCIELE VIANNA,
matrícula n'’ 963428, ocupante do cargo de Coordenador de Atividades Fundiarias,
lotada na Secretaria Municipal de Obras e Infraest. Urbana, como Fiscal Substituto;

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer: \VIL(3NE DA CRUZ
TOMAZ, matricula n'’ 965183, ocupante do cargo de Coordenador de Esporle
Escolar, lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, como Fiscal da Ata de
Registro de Preços e CÁSSIA DE SOUZA MANZOLI, matrícula n'’ 620130,
ocupante do cargo de Agente Administrativo. lotada na Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer, como Fiscal Substiürto;e

Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato: FÁBIO
ALTOÉ, matrícula n'’ 965 182. ocupante do cargo de Coordenação de Cultura e

Artesanato, lotado na Secretaria Municipal de Turismo. Cultura e Artesanato, como
Fiscal da Ata de Registro de Preços.

Art. 2'’ Aos Fiscais nomeados ficam garantidas. pela Administração, as

condições para o desempenho do encargo, com a devida observância do disposto
na Lei Federal n'’ 8.666/93, e no artigo 8'’, artigo 22 e artigo 23 da Instrução
Normativa SCL n'’ 006/2021, versão 202. sem prejuízo de outros atos normativos
pertinentes.

Art. 3'' Determino ao Setor de Contratos que notifique os Servidores ora
nomeados, para que compareçam perante o Setor, no prazo de 02 (dois) dias úteis,
contados da publicação desta, para ciência expressa da sua nomeação.

• Art. 4'’ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Venda Nova do Imigrante – ES, 10 de janeiro de 2023 .

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

LUANA DA SILVA F. DE MELO
Fiscal

MICHELI C. MAZOCCO
Fiscal Substituto

ALINE APARECIDA PIANZOLI
Fiscal Fiscal Substituto

rAVOTTI

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES
CNPJ n'’ 31.723.497/0001-08

Avenida Evandi Américo Comarela, n' 385 – Bairro Esplanada - Tel (28) 3546-1 188
CEP: 29.375-000 - Venda Nova do Imigrante – ES J

Documento digital, verifique em:https://vendanova,essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: bdOaa06e073 Iff5e8f592ela997d7'10d

J

-€;$:wx.4:

,â€ ALTO:

4 } +

}: 8’{

JULIANA RIBEIRO ALTOE LUCIELZA DO N. CHIEZA
Fiscal Fiscal Substituto

FÁBIO ZANDONADE FRAN CIELE VIANNA
Fiscal Fiscal Substituto

WIL(,NE DA CRUZ TOMAZ CÁSSIA DE S. MANZOLI
Fiscal Fiscal Substituto

8
EVANDO ZAMBÃO

Fiscal Fiscal

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ES
CNPJ n€’ 31.723.497/0001-08

Avenida Evandi Américo C;amarela, n' 385 – Bairro Esplanada – Tel (28> 3546-1188
CEP: 29.375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbprns.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: bdOaa06e073 1 ff5e8f592ela997d740d